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GRAFICA  DE TOTALES DE INGRESOS 2o. TRIMESTRE AÑO 2019



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.  

CONTRALORIA Y DESARROLLO GUBERNAMENTAL. 

CONCENTRADO DE INGRESOS POR AREA (QUINCENAL) 2o. TRIMESTRE AÑO 2019

SUMA TOTAL

1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna POR AREA

1 AHORRO DE ENERGIA No Hubo Ing. No Hubo Ing. No Hubo Ing. No Hubo Ing. 14,762.50     -                14,762.50                  

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 781,324.37           428,757.32   261,548.17   814,212.30     573,823.21   -                2,859,665.37            

3 CHOCOLINES 5,740.00               5,740.00       2,030.00       2,030.00         2,135.00       2,135.00       19,810.00                  

4 DESARROLLO URBANO 128,883.69           56,307.19     56,473.56     106,336.36     75,052.39     -                423,053.19                

5 DESARROLLO RURAL                                                                                                                                              1,760.32               153.03          No Hubo Ing. 593.11            526.10          459.09          3,491.65                    

6 ECOLOGIA 2,123.00               1,713.00       29,894.00     14,264.00       No Hubo Ing. 121.00          48,115.00                  

7 EJECUCION FISCAL 200,455.61           163,654.97   128,338.79   156,734.03     114,686.91   220,380.93   984,251.24                

8 LICENCIAS DE MANEJO 37,275.39             42,379.31     27,179.39     34,414.01       25,763.17     24,624.61     191,635.88                

9 MERCADO MUNICIPAL 173,568.50           145,420.00   179,057.00   193,392.00     145,884.00   150,559.50   987,881.00                

10 MERCADITO DE ZONA 3,290.00               2,796.00       3,008.00       3,046.00         3,089.00       -                15,229.00                  

11 POLICIA AUXILIAR 149,964.00           271,529.94   376,176.00   436,131.00     211,116.00   412,892.00   1,857,808.94            

12 PROTECCION CIVIL 60,767.28             265,859.84   15,552.40     116,542.56     94,637.80     115,855.11   669,214.99                

13 PANTEON MUNICIPAL 36,502.84             21,692.14     18,840.20     47,567.97       22,060.88     73,539.92     220,203.95                

14 PERMISOS E INFRACCIONES 106,790.22           85,205.74     101,402.96   135,521.72     117,877.32   148,494.50   695,292.46                

15 RASTRO MUNICIPAL 30,783.03             11,318.57     51,969.58     30,783.03       72,968.19     -                197,822.40                

16 REGLAMENTOS 3,703,538.99        297,772.26   278,145.18   297,475.43     No ha reportadoNo ha reportado 4,576,931.86            

17 REGISTRO CIVIL 100,241.41           75,488.38     99,162.24     96,847.39       76,336.66     -                448,076.08                

18 SERV. PUB. (Rec.de  Basura) 55,857.02             18,745.03     70,840.11     74,020.04       15,349.06     -                234,811.26                

19 SECRETARIA MUNICIPAL 9,382.65               6,434.41       11,431.28     8,447.79         -               -                35,696.13                  

20 SALUD MUNICIPAL 17,786.47             12,039.92     20,598.32     14,864.15       13,761.10     4,765.45       83,815.41                  

21 SEG. PÚBLICA (Barandillas) 32,050.00             48,750.00     32,700.00     33,450.00       -               -                146,950.00                

22 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 17,853.10             17,853.10     26,475.14     10,449.14       17,853.10     19,495.64     109,979.22                |                 
5,655,937.89                1,979,610.15    1,790,822.32    2,627,122.03       1,597,682.39    1,173,322.75    14,824,497.53          

JUN'19ABR'19 MAY'19

SUMAS POR QUINCENA

AREAS QUE REPORTAN 

INGRESOS

Nu

m



 

INGRESOS 2o. TRIMESTRE AÑO 2019 
    

Num AREAS QUE REPORTAN INGRESOS 
SUMA TOTAL TOTALES EN 

POR AREA PORCENTAJE 

1 CATASTRO/Traslado de Dominio  $   2,859,665.37  19.29% 

2 CHOCOLINES  $         19,810.00  0.13% 

3 DESARROLLO URBANO  $      423,053.19  2.85% 

4 DESARROLLO RURAL  $           3,491.65  0.02% 

  FERTILIZANTE  $                       -    0.00% 

5 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE  $         48,115.00  0.32% 

6 EJECUCION FISCAL  $      984,251.24  6.64% 

7 LICENCIAS DE MANEJO  $      191,635.88  1.29% 

8 AHORRO DE ENERGIA  $         14,762.50  0.10% 

8 MERCADO MUNICIPAL  $      987,881.00  6.66% 

9 MERCADITO DE ZONA  $         15,229.00  0.10% 

10 POLICIA AUXILIAR  $   1,857,808.94  12.53% 

11 PROTECCION CIVIL  $      669,214.99  4.51% 

12 PANTEON MUNICIPAL  $      220,203.95  1.49% 

13 PERMISOS E INFRACCIONES  $      695,292.46  4.69% 

14 RASTRO MUNICIPAL   $      197,822.40  1.33% 

15 REGLAMENTOS   $   4,576,931.86  30.87% 

16 REGISTRO CIVIL  $      448,076.08  3.02% 

19 SERV. PUB. (Rec.de  Basura)  $      234,811.26  1.58% 

21 SECRETARIA MUNICIPAL  $         35,696.13  0.24% 

22 SALUD MUNICIPAL  $         83,815.41  0.57% 

23 SEG. PÚBLICA (Barandillas)  $      146,950.00  0.99% 

24 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA  $      109,979.22  0.74% 

        

SUMAS X QUINCENA  $ 14,824,497.53  100% 
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